INDICAÇÃO Nº _________/2025

INDICO à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que essa Casa

encaminhe proposta ao Exmo. Sr. Luiz Cabral de Oliveira Filho (Solidariedade), Prefeito, deste

município, que viabilize a Realização da obra de recapeamento asfáltico (tapa buracos) da Rua

Tácito José Grubba, no Bairro Garapu, no Cabo de Santo Agostinho – PE;

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação é justificada porque o trecho citado é pavimentado com asfalto, os buracos

existentes vêm inviabilizando os veículos de trafegarem e por isso a recuperação do pavimento

asfáltico é de suma importância nessa via. A realização dessa obra gera qualidade de vida e

oportuniza melhor trafegabilidade de veículos e pedestres

 Deste modo solicito aos meus ilustres pares a aprovação desta proposição.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2025

Vereador ELISEU SILVA AZEDO

(Zeu da Gvnet)

		2025-02-11T10:35:25-0300
	ELISEU SILVA AZEDO:00780323424